
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению 
администрации муниципального образования Кущевский 
район от 28 мая 2015 года № 686 «Об утверждении схемы 

размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального образования Кущевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года 
№ 38 - ФЗ «О рекламе», с учетом положительного заключения департамента по 
архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 15 апреля 
2016 года № 71-3867/16-04-01 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению 
администрации муниципального образования Кущевский район от 28 мая 
2015 года № 686 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций 
на территории муниципального образования Кущевский район», дополнив 
схемой № 17 (приложение).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования Кущевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
В.И.Кравченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава муниципального образования 
Кущевский район С.В.Ламонов



М4 «Дон»

местоположение 
рекламного щита

Схема размещения рекламных конструкций

15

ф !

0£А$ И ci . 1 К -Li

газдольнйе

Серверный

Воровского

Степное



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Кущевский район 

от______________года №_____

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
УТВЕРЖДЕНА 

Постановлением администрации 
муниципального образования 

Кущевский район 
от 28 мая 2015 года № 686

Перечень рекламных конструкций

№
реклам

ной
конструк

ции

Тип и вид 
реклам 

ной 
конструк 

ции

Количество
сторон

Площадь 
информационно 

го поля, кв.м
Адрес рекламной конструкции

Способ 
доведения до 
потребителя 
рекламных 
сообщений

17 Щит 6 x 3 м 2 2x18 М 4 «Дон» км. 1128+550 (справа) Неподвижный



Рекламная конструкция № 17, щит 6x3м. 
IV! 4 «Дон» км. 1 i 28+550 (справа)

М  1:500

i/ $5,2$
К Щк

15,33 дЕ

у«:
уиеш* wggar£

I 5)Ш»,I '■'%
pJJ

Заместитель главы 
муниципального образования 
Кущевский район

I ЩМ-

. .. . ..  - X - '



I

НИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

28.05.2015
П О С ТА Н

ст-ца К\щёв
№

686
езская
I! ip
i 11 •: I •
I I ' 4 ’

ерждении схемы размещ ения рекламных констру кций 
на те|рритории муниципального образование Кущевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 <Юб общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской! Федерации)), Федеральным: законом от 13 мартр 2006 года 
ХеЗВ-ФЗ «О. рекламе)), с учетом положительного заключения департамента по 
архитектуре! и градостроительству Краснодарского края or 20 марта 
2015 года 71-1634/15-04-01 п о с т а н о в л я ю :

конструкций1. j (Утвердить сборник типовых рекламных 
муниципального образования Кущевский район (приложение №1)

2. Утвердить схему размещения рекламных конструкции 
территории:муниципального образования Кущевский! район вдоль! 
автомобильной дороги М-4 «Дон» (приложение №2). !

3. Управлению архитектуры и градостроительства а,■ 11
муниципального образования Кущевский район Щопандопул' 
размещение; настоящего постановления на официальном сайте а,

на
едеральнои

министрарди 
) обеспечить 
.министрации

муниципального образования Кущевский район в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
главы муниципальногозаместителя 

М.М.Брайкова.

опубликовав

I
И
муниципалы* 
Кущевский

возложить на 
район

^становление вступает в 
ия.

Lii№!
сполняющий обязанности главы 

ого образования 
айон

I! I ..  j
с  /  %

(- 7  -  -  

■ i t

образования Кущевский 

. силу со дня его официального

С.В.Ламонов

■. II .

;



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 
муниципального образования 

Кущевский район 
от____________года №____

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
вдоль Федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон»

т


